
 

Bohr-Fräskopf 90° mit ER-Spannzangenaufnahme DIN5480 IK rechts
VDI40 ER32

Properties

Aufnahme: Spannzangenkegel

Aufnahme: Zylinder

Ausführung:
mit ER-Spannzangenaufnahme (innenliegend) und
externer/interner Kühlmittelzufuhr

Ausführung gemäß DIN 4000: links

Einsatz:
auf CNC-Dreh-Fräszentren mit Sauter-VDI-
Werkzeugrevolver sowie in anderen Revolvern mit
entsprechendem Spindelanschluss

IK: ja

Norm: DIN 5480

 

 

2.385,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  2238865 

90° abgewinkeltes, angetriebenes Werkzeug mit VDI-
Schaft, Kupplungsprofil nach DIN 5480 und
Übersetzungsverhältnis 1:1, 100 % trockenlaufgeeignet,
max. Kühlmitteldruck extern 80 bar / intern 5-80 bar
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Variants

Code
d1
(mm)

l2
(mm)

b1
(mm)

l3
(mm)

max-
Dreh
mom
ent
(Nm)

max-
Dreh
zahl
(U/mi
n)

l1
(mm)

Ausf
ühru
ng
gemä
ß DIN
4000

h1
(mm)

h2
(mm)

ER PU
Price/
PU

2238
862

30 55 64 31 32 7000 55 rechts 66 63,5 25
1
Stück

€2,42
2.60

2238
872

30 55 64 31 32 7000 55
neutr
al

66 63,5 25
1
Stück

€2,42
2.60

2238
852

30 55 64 31 32 7000 55 - 66 63,5 25
1
Stück

€2,96
4.00

2238
853

30 85 64 31 32 7000 55 - 66 63,5 25
1
Stück

€2,67
8.40

2238
873

30 85 64 31 32 7000 55
neutr
al

66 63,5 25
1
Stück

€2,72
6.70

2238
863

30 85 64 31 32 7000 55 rechts 66 63,5 25
1
Stück

€2,67
8.40

2238
864

30 100 64 31 32 7000 55 rechts 66 63,5 25
1
Stück

€2,67
8.40

2238
874

30 100 64 31 32 7000 55
neutr
al

66 63,5 25
1
Stück

€2,72
3.40

2238
854

30 100 64 31 32 7000 55 - 66 63,5 25
1
Stück

€2,62
3.50

2238
865

40 100 76 35 63 6000 63
recht
s

81 73 32
1
Stück

€2,38
5.00

2238
875

40 100 76 35 63 6000 63
neutr
al

81 73 32
1
Stück

€2,19
3.20

2238
855

40 100 76 35 63 6000 63 - 81 73 32
1
Stück

€2,19
3.20

2238
856

40 120 76 35 63 6000 63 - 81 73 32
1
Stück

€2,19
3.20

2238
876

40 120 76 35 63 6000 63
neutr
al

81 73 32
1
Stück

€2,62
3.50

2238
866

40 120 76 35 63 6000 63 rechts 81 73 32
1
Stück

€2,19
3.20
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