



Bohr-Fräskopf 90° mit ER-Spannzangenaufnahme DIN5480 IK rechts VDI40 ER32







2.385,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 2238865

90° abgewinkeltes, angetriebenes Werkzeug mit VDI-Schaft, Kupplungsprofil nach DIN 5480 und Übersetzungsverhältnis 1:1, 100 % trockenlaufgeeignet, max. Kühlmitteldruck extern 80 bar / intern 5-80 bar

Properties

Aufnahme:	Spannzangenkegel
Aufnahme:	Zylinder
Ausführung:	mit ER-Spannzangenaufnahme (innenliegend) und externer/interner Kühlmittelzufuhr
Ausführung gemäß DIN 4000:	links
Einsatz:	auf CNC-Dreh-Fräszentren mit Sauter-VDI- Werkzeugrevolver sowie in anderen Revolvern mit entsprechendem Spindelanschluss
IK:	ja
Norm:	DIN 5480

Variants

Code	d1 (mm)	I2 (mm)	b1 (mm)	I3 (mm)	max- Dreh mom ent (Nm)	max- Dreh zahl (U/mi n)	I1 (mm)	Ausf ühru ng gemä ß DIN 4000	h1 (mm)	h2 (mm)	ER	PU	Price/ PU
2238 862	30	55	64	31	32	7000	55	rechts	66	63,5	25	1 Stück	€2,42 2.60
2238 872	30	55	64	31	32	7000	55	neutr al	66	63,5	25	1 Stück	€2,42 2.60
2238 852	30	55	64	31	32	7000	55	-	66	63,5	25	1 Stück	€2,96 4.00
2238 853	30	85	64	31	32	7000	55	-	66	63,5	25	1 Stück	€2,67 8.40
2238 873	30	85	64	31	32	7000	55	neutr al	66	63,5	25	1 Stück	€2,72 6.70
2238 863	30	85	64	31	32	7000	55	rechts	66	63,5	25	1 Stück	€2,67 8.40
2238 864	30	100	64	31	32	7000	55	rechts	66	63,5	25	1 Stück	€2,67 8.40
2238 874	30	100	64	31	32	7000	55	neutr al	66	63,5	25	1 Stück	€2,72 3.40
2238 854	30	100	64	31	32	7000	55	-	66	63,5	25	1 Stück	€2,62 3.50
2238 865	40	100	76	35	63	6000	63	recht s	81	73	32	1 Stück	€2,38 5.00
2238 875	40	100	76	35	63	6000	63	neutr al	81	73	32	1 Stück	€2,19 3.20
2238 855	40	100	76	35	63	6000	63	-	81	73	32	1 Stück	€2,19 3.20
2238 856	40	120	76	35	63	6000	63	-	81	73	32	1 Stück	€2,19 3.20
2238 876	40	120	76	35	63	6000	63	neutr al	81	73	32	1 Stück	€2,62 3.50
2238 866	40	120	76	35	63	6000	63	rechts	81	73	32	1 Stück	€2,19 3.20